БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     02.03.2017                                                                                                  № 1/3

д. Бураши

О схеме избирательных округов

         В соответствии со ст.9Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в кировской области» от 28.07.2005 № 346-ЗО, Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

    1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов сельской Думы муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.Прилагается.

   2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, в сети    Интернет на сайте муниципальное образование «Бурашевское сельское поселение».

   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  сельского поселения                                                        В.П.Ожегов
Приложение к решению

Бурашевской сельской Думы

от 02 марта 2017 года № 1/3

Схема

избирательных округов для проведения

выборов депутатов сельской Думы муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области
             Восьмимандатный Бурашевский избирательный округ.

   (Центр – д.Бураши, здание школы). В округ входит  вся территория Бурашевского сельского поселения д.Бураши с числом избирателей 302 человека.